
 

 

UCHWAŁA NR 90/XX/2012 

RADY GMINY KULESZE KOŚCIELNE 

z dnia 5 grudnia 2012 r. 

w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych
1 
(tekst jednolity 

Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613, Nr 96, poz. 620, Nr 225, poz. 1461, Nr 226, poz. 1475 oraz z 2011 r. Nr 102, 

poz. 584 i Nr 112, poz. 654, Nr 171, poz. 1016 i Nr 232, poz. 1378) uchwala się, co następuje;  

§ 1. 1. Zwalnia  się od podatku od nieruchomości:  

1) budynki mieszkalne położone na gruntach objętych podatkiem rolnym,  

2) budynki i grunty wykorzystane na potrzeby ochrony przeciwpożarowej,  

3) pozostałe budynki położone na gruntach rolnych.  

2. Zwolnienia, o których mowa w ust. 1 nie obejmują budynków i znajdujących się w nich pomieszczeń 

oraz gruntów  związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej.  

§ 2. Traci moc uchwała Nr 10/II/02 Rady Gminy Kulesze Kościelne z dnia 14 grudnia 2002 r. w sprawie 

zwolnień w podatku od nieruchomości.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. . Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2013 r.  

Przewodniczący Rady 

Marek Wnorowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 14 grudnia 2012 r.

Poz. 4049


		2012-12-14T12:24:39+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




